СОВЕТ ДЕПУТАТОВ               ПРОЕКТ
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	  мая  2022 года
	       п. Ефимовский
	                               №

О внесении изменений в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 17.02.2016 № 83 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ефимовского городского поселения  и урегулированию конфликта интересов " (с изменениями, внесенными решениями совета депутатов Ефимовского городского поселения от 30.06.2016 №103, от 15.12.2016 №118, от 14.11.2017 №159, от 22.10.2018 №195, от 06.03.2020 №60)

В соответствии с областным законом Ленинградской области от 20.01.2020 N 7-оз "Об отдельных вопросах реализации законодательства в сфере противодействия коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности, а также лицами, замещающими указанные должности" совет депутатов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Ефимовского городского поселения от 17.02.2016 № 83 "О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Ефимовского городского поселения и урегулированию конфликта интересов":

1.1. Изложив пункт 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления Бокситогорского муниципального района  и урегулированию конфликта интересов (далее - Положение) в следующей редакции:

«6.   В состав комиссии входят:

  а) заместитель главы администрации Ефимовского городского поселения (председатель комиссии);

б) начальник  организационного сектора администрации. Ответственный за кадровую работу (секретарь комиссии);

в) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой;

г) представитель Общественного совета поселка Ефимовский.
д) представитель общественной организации ветеранов Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

 Лица, указанные в подпунктах в, г, д пункта 6 Положения, включаются в состав комиссии в установленном порядке по согласованию с научными организациями и образовательными организациями, с общественной организацией ветеранов, созданной в органе местного самоуправления, с профсоюзной организацией, действующей в установленном порядке в органе местного самоуправления, общественным советом, образованным при органе местного самоуправления, на основании запроса руководителя органа местного самоуправления, председателя избирательной комиссии муниципального образования. Согласование осуществляется в 10-дневный срок со дня получения запроса».
2. Решение опубликовать (обнародовать) в газете «Новый путь» и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава Ефимовского городского поселения                                  М.В. Тунденкова

_____________________________________________________________________

Разослано: орг.сектор, совет депутатов, регистр МНПА, редакции газеты, в дело